

KÚPNA ZMLUVA

na Kancelárske potreby
uzatvorená v zmysle § 409 a nasledujúcich Obchodného zákonníka

Čl. 1 Zmluvné strany

Predávajúci : Tibor Varga TSV PAPIER
IČO : 32627211
DIČ : SK1020577811
Sídlo : Adyho 14, 984 01 Lučenec
Zastúpený : Tibor Varga
Bankové spojenie : ČSOB Lučenec
Číslo účtu : 4001912755/7500
Zapísaný : V živnostenskom registri Obvodného úradu v Lučenci, reg. číslo 606-6092
zo dňa 11.12.1995

Kupujúci: : Krajské riaditeľstvo Policajného zboru v Banskej Bystrici
Sídlo : Ulica 9. mája 1, 974 86 Banská Bystrica
Zastúpený : JUDr. Marian Slobodník- riaditeľ
tel. č. : 096160 2215, fax: 096160 2229
IČO : 00735833
DIČ : 2020972558
Bankové spojenie : Štátna pokladnica, numerický kód 8180
Číslo účtu : 7000168219/8180

Čl. 2 Predmet zmluvy a cena tovaru

Predávajúci sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve bude dodávať kancelárske potreby. Tovar bude predávajúcim dodávaný v originálnom balení. Jednotlivé druhy, predpokladané množstvá nákupu a ponúkané ceny za obdobie trvania zmluvy sú uvedené v tabuľke, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Cenový limit vo výške 3 394 694,-Sk bez DPH a 4 039 685,90 Sk s DPH za celé trvanie zmluvy.

Predajná cena je stanovená ako konečná, vrátane dopravy a vyloženia na miesto plnenia.

Cena predmetu zmluvy je stanovená dohodou v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách a jeho vykonávacej vyhlášky č. 87/1996.

V prípade vzniku nepredvídaných zmien v oblasti DPH, dovoznej prirážky a cla, alebo iných vplyvov na cenu tovaru môže byť cena tovarov upravená o preukázateľné cenové vplyvy formou odôvodneného a vzájomne odsúhlaseného dodatku ku kúpnej zmluve. Dôvody na zvýšenie cien je potrebné preukázať hodnovernými dokladmi.

V prípade poklesu cien predmetných tovarov na trhu, predávajúci zníži predajné ceny tovarov uvedených v tabuľke tejto zmluvy smerom dolu tak, aby bola zachovaná výhodnosť nákupu od predávajúceho oproti nákupu na voľnom trhu.

O úprave cien smerom dolu bude predávajúci kupujúceho písomne informovať doručením cenníka na ďalšie obdobie.

Ak predávajúci nezníži cenu tak (v prípade poklesu cien na voľnom trhu), že nákup na voľnom trhu by bol výhodnejší kupujúci uskutoční nákup u výhodnejšieho dodávateľa.

Ak sa ceny na voľnom trhu budú opäť zvyšovať, predávajúci môže predajné ceny (ktoré pred tým znížil) úmerne zvyšovať a o až do výšky cien garantovaných v tejto kúpnej zmluve alebo v poslednom dodatku v tejto zmluve, ak bol dodatok k zmluve prijatý. Zvyšovanie cien musí byť úmerné zvyšovaniu cien na trhu so zachovaním výhodnosti nákupu od predávajúceho oproti nákupu na voľnom trhu.

Kupujúci neposkytuje preddavky.

Čl. 3

Dodacie podmienky

Dodanie predmetu zmluvy zabezpečí predávajúci na miesto plnenia v lehote do 5 dní od doručenia objednávky, v ktorej bude uvedený názov, množstvo požadovaných predmetov zmluvy a cena vypočítaná na základe ceny zmluvne dohodnutej a uvedenej v tejto zmluve, prípadne v platnom dodatku k tejto zmluve.

Čl. 4

Miesto plnenia

Krajské riaditeľstvo Policajného zboru v Banskej Bystrici, ul. 9. mája 1, Banská Bystrica, sklad tlačív a kancelárskych potrieb, v pracovných dňoch v čase od 08,00 hod. - 12,00 hod.

Čl. 5

Platobné podmienky

Platba sa bude realizovať prevodným príkazom prostredníctvom finančného ústavu objednávateľa po prevzatí predmetu zmluvy na základe vystavenej faktúry podloženej faktúry podloženej dodacím listom.

Kupujúci sa zaväzuje uskutočniť úhradu faktúr do 30 dní od ich doručenia.

Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť na doplnenie neúplnú faktúru, alebo na prepracovanie faktúru, ktorá by nebola v súlade s dodacím listom alebo by nemala náležitosti daňového dokladu.

Čl. 6

Zmluvné pokuty a úroky z omeškania

Výška pokuty 0,05 % z ceny tovaru za každý i začatý deň omeškania dodávky tovaru.

Výška úroku z omeškania 0,05 % z faktúrovanej ceny za každý i začatý deň omeškania platby faktúry.

Čl. 7

Záručné podmienky a reklamácie

Predávajúci počas trvania záručnej doby zodpovedá kupujúcemu za všetky dohodnuté vlastnosti predmetu zmluvy a za to, že dodaný tovar bude dodaný v dohodnutom množstve, akosti a že si tieto vlastnosti počas záručnej doby zachová.

Čl. 8

Doba trvania zmluvy

Zmluva sa uzatvára na dobu určitú: od 1. 2. 2007 do 28. 2. 2009 alebo po vyčerpaní finančných prostriedkov aj pred týmto dátumom.

Čl. 9

Zánik a vypovedanie zmluvy

Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana od tejto zmluvy odstúpiť a požadovať náhradu škody ktorá jej vznikla. Zmluvné strany sa dohodli, že podstatným porušením povinností je porušenie ustanovení ktoréhokoľvek bodu zmluvy.

Úplná alebo čiastočná zodpovednosť zmluvnej strany je vylúčená v prípade zásahu vyššej moci, respektívne zásahu úradných miest.

Zmluvu je možné vypovedať ktoroukoľvek stranou bez uvedenia dôvodu výpovede vždy len písomnou formou. Výpovedná lehota je jeden mesiac a začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.

Čl. 10

Záverečné ustanovenia

Zmluvu možno dopĺňať alebo meniť len formou písomných dodatkov k zmluve podpísanými oboma zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riešia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.

Zmluvné strany sa dohodli, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť rokovaním o novej zhode.

Zmluva je vyhotovená v piatich výtlačkoch o troch listoch z ktorých každý má platnosť originálu. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy ja aj príloha č. 1 o 7 listoch v ktorej sú uvedené jednotlivé položky tovaru a ich cena. Kupujúcemu zostanú tri výtlačky a predávajúcemu budú doručené dva výtlačky.

Zmluvné strany vyhlasujú, že právne úkony nie sú robené na nátlak, že sa oboznámili s obsahom zmluvy a s jej obsahom súhlasia a pokladajú ho za dôverný.

V Banskej Bystrici dňa 16.1.2007

.....
Kupujúci
JUDr. Marian Slobodník - riaditeľ

V Lučenci dňa 9. 1. 2007

.....
Predávajúci
Tibor Varga



TSV Papler VEĽKOOBCHOD
-14- **TIBOR VARGA**
984 01 LUČENEC, Adyho 14
IČO: 32627211, IČ DPH: SK1020577811
Tel./fax 047-4331777, 4331779

Príloha č. 1

Množstevná a cenová špecifikácia predmetu obstarania

Názov tovaru	m.j.	predpokladané množstvo	Cena za m. j. v Sk s DPH	Celková cena v Sk s DPH
Global 30 cm /10m/ 0,013mm	ks	200	14,01	2802,00
Archívny box, kartónový 330x260x110 mm	ks	500	20,05	10025,00
Artramentové bombičky (6ks/ krabička)	krab.	200	5,28	1056,00
Artrament plniaci modrý, červený, čierny, 50 ml	ks	100	12,54	1254,00
Block poznámkový A4 čistý, 50 listov	ks	100	12,92	1292,00
Block poznámkový A4 linkovaný, 50 listov	ks	1 500	12,92	19380,00
Block poznámkový A4 štvorčekový, 50 listov	ks	100	12,92	1292,00
Block poznámkový A5 linkovaný, 50 listov	ks	2 000	6,93	13860,00
Block poznámkový A6 linkovaný, 50 listov	ks	3 000	3,65	10950,00
Block - poznámková kocka lepená 8,5 x 8,5 x 5cm	ks	3 000	9,00	26989,20
Block samolepiaci 75x75, 400 listov v kocke, 4 farby po 100 ks	ks	600	38,13	22878,00
Block samolepiaci žltý 75x75, 100 listov	ks	1 000	6,19	6190,00
Block samolepiaci žltý 125x75, 100 listov	ks	100	9,48	948,00
Block samolepiaci žltý 50x40, 3x100 listov	ks	1 500	3,33	4995,00
Block samolepiaci neónové farby 75x75, 100 list	ks	100	9,47	947,00
Čeruzka mechanická kovová s hrotom 0,5 mm	ks	400	4,24	1696,00
Čeruzka mechanická plastová s hrotom 0,7 mm	ks	400	8,03	3212,00
Čeruzka mechanická kovová s hrotom 2 mm	ks	200	14,52	2904,00
Čeruzka mechanická, plášť, uzáver a hrot s nehrdzavejúcej ocele, 02mm	ks	100	12,98	1298,00
Čeruzka grafitová, tvrdosť HB	ks	4 000	1,21	4840,00
Čeruzka grafitová s gumou, tvrdosť HB	ks	4 000	0,96	3840,00
Čeruzka grafitová červenomodrá	ks	2 000	1,47	2940,00
Čatunovka samonamáčacia, mesiac slovne	ks	200	115,67	23134,00
Čatunovka, mesiac rímsky	ks	200	88,68	17736,00
Diár A5 imitácia kože, 100 listov	ks	100	64,26	6426,00
Diár A6, obal PVC	ks	200	13,24	2648,00
Ďerovač celokovový s formátovým ramienkom, kapacita 10 listov	ks	200	24,42	4884,00
Ďerovač celokovový s formátovým ramienkom, kapacita 40 listov	ks	100	95,10	9510,00
Ďerovač celokovový s formátovým ramienkom, kapacita 60 listov	ks	40	226,20	9048,00
Doska kartónová so šnúrkami, jednostranne potiahovaná, formát A4	ks	12 000	9,00	108000,00
Doska lepenková potiahnutá plastom s bočnými vreckami A4	ks	100	33,67	3367,00